KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 7 (19) Lutego. — Rok 1853.

№ 47.

Jutro, ŚŚ. Leona i Eucharyusza.

O milę od miasta Gubernjalnego *Radomia* pod wsią *Kotarbice*, znajduje się w krzakach, znacznego rozmiaru kamień granitowy, na którym wyciśnięte są zupełnie niekształtne i bez żadnego podobieństwa, a nawet różne od siebie co do objętości dwie stopki ludzkie, (jak mówią *DZIECIĄTKA JEZUS*).